
CITTA' di CANICATTI'

(Provincia di Agrìgento)

Ordinanza Contingibile e Urgente n° n' del

•
ir 2 B Mfl.P

n° n' ̂

Oggetto: Situazione di pericolo immobili siti in via Torino nn. 203- 205- 207 Distinti in catasto al
foglio 55 part. 8299-8300-5129, di proprietà dei sigg.ri : Lo Dato Giuseppe nato a Canicattì il
12/09/1962, Massimo nato a Canicattì il 01/01/1975, Patrizia nata a Canicattì il 19/11/1966 quali
proprietari degli immobili distinti al foglio 55 part.Ile 8299 e 8300 e Piazza Carmelo nato a
Bologna il 26/12/1955, proprietario del piano terra distinto al foglio 55, part. 5129.

< i
II Sindaco

- RICHIAMATA la propria ordinanza n. 133 del 14/04/2010 con la quale veniva ordinato ai
signori Lo Dato Giuseppe , Massimo, Patrizia e Piazza Carmelo, generalizzati in oggetto , nella
qualità di proprietari , interventi di messa in sicurezza per gli immobili siti in questo Comune via
Torino nn.. 203-205-207;

- Considerato che , gli stessi , non hanno ottemperato a quanto ordinato e che il transennamento,
quale intervento adottato da questo Ente, rivestiva carattere provvisorio nelle more dell'esecuzione
dei lavori di ripristino della sicurezza;

- Accertato che, il fenomeno di deterioramento delle strutture ha via via aumentato il rischio di
pericolo per l'incolumità pubblica;

- Ritenuto necessario, adottare il presente provvedimento di messa in sicurezza, in applicazione al

principio della prevenzione , in quanto il perdurare della situazione evidenziata è causa di pericolo

continuo per 1*incolumità pubblica

DISPONE

Per le ragioni sopra rappresentate, di

REVOCARE

L'Ordinanza n. 133 del 14/04/2010 ai signori Lo Dato Giuseppe , Massimo, Patrizia e Piazza

Carmelo, generalizzati in oggetto

ORDINARE

La chiusura dei varchi al piano terra e al primo piano utilizzando conci di tufo e la rimozione della

struttura di recinzione a suo tempo collocata , facendo salvo quanto previsto nell'ordinanza n. 133

del 14/4/2010, circa la rivalsa delle spese .



Notificare il presente atto

Ai sigg.ri :

Lo Dato Giuseppe nato a Canicattì il 12/09/1962, e ivi residente in vìa Torino n.230-

Lo Dato Massimo nato a Canicattì il 01/01/1975 e ivi residente in via Torino n.230-

Lo Dato Patrizia nata a Canicattì il 19/11/1966 e ivi residente in via Mordini n 11

Piazza Carmelo nato a Bologna il 26/12/1955, e residente in Canicattì via Julia n, 11

Segretario Generale

Comandante P.M.

Il Funzionario
S^^

( sig.ra AttaraFHisa Nicosia )

Relata di Notifica

La presente va notificata ai sigg,ri :

Lo Dato Giuseppe nato a Canicattì il 12/09/1962, e ivi residente in via Torino n.230-

Lo Dato Massimo nato a Canicattì il 01/01/1975 e ivi residente in via Torino n.230-

Lo Dato Patrizia nata a Canicattì il 19/11/1966 e ivi residente in via Mordini n 11

Piazza Carmelo nato a Bologna il 26/12/1955, e residente in Canicattì via Julia n. 11

Segretario Generale

Comandante P.M.


